
Determina n. 2024/89/0056 

 Comune di Padova 
 
Settore Ambiente e Territorio 
 
Determinazione n. 2024/89/0056 del 18/07/2024 
 
Oggetto: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

PER LA VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE DI ATTIVITÀ DI EDUCAZIONE 
AMBIENTALE E ALLA SOSTENIBILITÀ RIVOLTE ALLE SCUOLE DI OGNI 
ORDINE E GRADO - A.S. 2024-2025. 

 
IL CAPO SETTORE AMBIENTE E TERRITORIO 

Ambiente e Territorio 

 
PRESO ATTO che l'Avviso Pubblico per la selezione di proposte di attività di educazione 
ambientale e alla sostenibilità rivolte alle scuole di ogni ordine e grado - a.s. 2024-2025, è stato 
registrato al prot. 0309388 del 07/06/2024 e pubblicato sul sito istituzionale www.padovanet.it 
fino al 4 luglio 2024; 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 2024/89/0053 del 09/07/2024 con la quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice per la selezione delle proposte di attività di educazione 
ambientale e alla sostenibilità, così composta: 

• Dott.ssa Cinzia Rinzafri, presidente, Funzionario Tecnico Ambientale presso il Settore 
Ambiente e Territorio; 

• Dott.ssa Giulia Canilli, Funzionario Tecnico Progetti Comunitari del Settore Ambiente e 
Territorio; 

• Dott. Alessandro Scotti, Funzionario Amministrativo Contabile presso il Settore 
Ambiente e Territorio; 

segretario verbalizzante, sig. Stefano Andreoli in servizio come Istruttore Amm.vo presso il 
Settore Ambiente e Territorio; 
 
CONSIDERATO che la preposta Commissione esaminatrice, avendo ultimato i propri lavori, ha 
depositato il verbale delle sedute del 10 luglio 2024 e del 17 luglio 2024 (prot. 0380219 del 
17/07/2024); 
 
DATO ATTO che sono state acquisite le dichiarazioni sostitutive sull’assenza di conflitto di 
interesse, agli atti del settore, da parte di tutti coloro che, in base ad un valido titolo giuridico, 
legislativo o contrattuale, sono in grado di impegnare il Comune di Padova nei confronti dei 
terzi; 
 
VISTA la dichiarazione resa dalla sottoscritta nell’ambito della procedura di affidamento in 
merito all’assenza di conflitti di interesse nel rispetto di quanto disposto dall’art. 16 del D.Lgs. 
36/2023 (Prot. n. 0309379 del 07/06/2024  del agli atti d’ufficio); 
 
VISTO l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di prendere atto di quanto riportato in premessa; 
 

2. di approvare il verbale delle sedute della Commissione esaminatrice quale parte 
integrante della presente determina;  
 

3. di dare atto che il presente provvedimento non presenta aspetti contabili per nuovi 
impegni di spesa. 

 



Determina n. 2024/89/0056 

 
 
18/07/2024   
 Il Capo Settore Ambiente e Territorio 

Laura Salvatore 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
 
 


